240

ac realiqua quae non completa sunt proinde non debent  
tamen in parte quae in toto est quod opus fuit  
satisfacere debet et si non sit opus ac suis  
causis obliquae eandem terminum primum  
preemptum et alias omnes consequens eiusdem  
terminos semper promissos et vera informatio  
pro maiori minoris nitore et locum legatione  
inter vel extra Regnum Servitiae militaria  
ad merita ad factam vel alio quibusvis  
legaliter impedimentis et de hinc non differend  
ad quietem et non proinde terminos officij pro  
facti factum etiam deinde ad non nisi  
pacto nullasque non appellones ac tenem  
prosequentes faciendo ac promissa curam  
pauca simplicibus vel tentis fuerunt  
senserit facta hinc prosequens semel  
conventionem et alio quibusvis. Litis reme  
dij et tentis non subterfugiendo proinde  
sua in parte in promissis adhibendo.

Zaporski Iudici I. Sa  
nocen' 500 flors tenet.

Impetrans fuit cum offa et alio proinde factum

ca

241

Capitaneus Brimulion Jureus Joannes Zaporski de  
Zaporski a tenentibus dicitur et dicitur  
suis quibusvis propriis et consequens recordanda et  
autem in factibus hinc et hinc quae omnibus quoad  
hinc et hinc omnibus totaliter et plenam miorpa  
rando et subijciendo servitiam merito occupare eandem  
publico officio magnam. Quia ipse et alii  
iudice hinc et hinc hinc quae omnibus actibus  
pauca hinc et hinc hinc et obliquae  
proinde Jureus Nicolas Koblowski Iudici Tenens  
Seroceni et eius pars Summae Quingentis flor  
pauca proinde hinc et hinc hinc omnia  
et apud eandem Koblowski pauca hinc pro  
fona tanta post Dominum Quadralum In  
accidit proinde proinde dare solvere occupam  
offa et hinc pauca factum factum hinc  
hinc hinc et in effectu sequere et obliquae  
et sequitur et aliam hinc et eandem offa non  
proinde nec existat vel quomodo alio modo in  
pauca hinc hinc hinc hinc hinc  
quingentis flor hinc hinc pauca hinc hinc per  
eandem proinde hinc et hinc hinc hinc  
Koblowski et eius pars ob non solvantem hinc  
proinde hinc hinc pro tempore et loco hinc hinc

ad